comptadors  des  de  la  data  de  notificació  de  l’adjudicació  de  la  modificació  al 
contractista.

6. Valor estimat del contracte i el pressupost base de licitació

El valor estimat del contracte, d’acord amb el que disposa l’article 101 de la LCSP, és 
de  QUATRE-CENTS  TRENTA-SET  MIL  DOS-CENTS  CINQUANTA-QUATRE 
EUROS AMB VUIT CÈNTIMS (437.254,08 €), IVA exclòs.

El mètode de càlcul per a la determinació del VEC, és el següent:
Import del contracte: 364.378,40 €
Import possibles pròrrogues: - €
Import modificacions previstes en els plecs (Art. 204 LCSP) -  màx. 20% - 72.875,68 €
Total valor estimat del contracte: 437.254,08 €

El pressupost  base de licitació total  és de TRES-CENTS SEIXANTA-QUATRE MIL 
TRES-CENTS SETANTA-VUIT EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS (364.378,40 €), 
IVA exclòs, més 76.519,46€ corresponents a 21% d’IVA, essent una despesa total de 
QUATRE-CENTS  QUARANTA  MIL  VUIT-CENTS  NORANTA-SET  EUROS  AMB 
VUITANTA-SIS CÈNTIMS (440.897,86 €), IVA inclòs. 

El pressupost base de licitació, per a tota la durada del contracte, es desglossa d’acord

[...]

Pla de Recuperació, Transformació i Resiliència, finançat pels fons Next Generation 
EU.

D’acord amb les especificacions tècniques que es detallen al PCAP i al projecte de les 
obres,  i  essent  el  pressupost  base  de  licitació  d’aquest  contracte  l’import  total  de 
440.897,86  €  (quatre-cents  quaranta  mil  vuit-cents  noranta-set  euros  amb 
vuitanta-sis cèntims) IVA inclòs-. 

Sense  res  més  a  fer  constar,  emeto  el  present  informe/memòria  justificativa  del 
contracte, als efectes oportuns.

Begur, document signat electrònicament
El Secretari, 
Jordi Barcons Pujol